
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700255

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Vršovice

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

KANCELÁŘE 16 m2 až 230 m2 ( po částech !
),   P10 Vršovice - Bohdalec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1953/2392 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice

KANCELÁŘE 16 m2 až 230 m2 ( po částech ! ),   P10 Vršovice -
Bohdalec

Samostatné kanceláře 16 m2 až 230 m2 ( po částech )*** Cena:
139Kč/m2/měsíc, *** Nabízíme k pronájmu kanceláře u vrátnice
komerčního areálu v PRAZE 10. Kanceláře se nachází v 2.patře
administrativní a technické budovy.  Sociální zařízení a kuchyňka
se nachází na chodbě.  V kancelářích je napojení na internet. Ke
kancelářím možnost do budoucna pronájmut i skladovací prostory (
aktuálně obsazeny ). Areál je střežen 24 hod. denně. Areál je ve
snadno dostupné lokalitě poblíž Průmyslové ulice a Jižní spojky.
Parkování  pře budovou. MHD v těsné blízkosti.

CENA: (za m2 / měsíc) 139,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

230

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 50

Účel budovy Administrativní b.

Zastavěná plocha (m2) 300

Jiné plochy (m2) 30

Užitná plocha (m2) 230

Plocha kanceláří (m2) 200

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700255

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Vršovice

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


